高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 01 月 20 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 031 號

主旨:國父紀念館國父史蹟西室更新完成，展覽內容以「跨越臺灣的歷史軌

跡，看見民主自由之美」為主軸，於 103 年 1 月 13 日（星期一）正式開

展，敬請查照。

說明：

1.依據國立國父紀念館 103 年 1 月 13 日國館展字第 1032000048 號書函

辦理。

2.旨揭展覽主題為「孫中山與臺灣」，展出內容共分 10 大單元。展示手

法以歷史事實，結合最新影音科技設計，詮釋中山思想在中華民國的

臺灣實現。

3.該展覽為免費之常設展，每日展覽開放時間為上午 9 時至下午 6 時

（除夕、初一、機電保養為休館日）；展覽期間，展場備有導覽員及志

工提供導覽服務；相關訊息可至該館網站：http://www.yatsen.gov.tw瀏

覽。

  理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881